
 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7610 

 

16 квітня  2025 року                                                      54 сесія 8 скликання  

 

 

Про списання майна, що належить до 

комунальної власності Літинської селищної 

ради  

 

 Відповідно до повідомлення Синельниківського районного управління 

поліції ВП № 3 ГУНП у Дніпропетровській області від 24.03.2025 № 493-2841  

про факт дорожньо-транспортної пригоди за участі транспортного засобу 

Volkswagen Transporter TDI VIN, державний номерний знак АВ1830ВТ, акту 

обстеження автомобіля Volkswagen Transporter TDI VIN: WV1ZZZ70ZYH117616 

про непридатність для подальшого використання, Положення про порядок 

відчуження та списання майна, що належить до комунальної власності 

Літинської селищної ради, затвердженого рішенням 7 сесії Літинської селищної 

ради 8 скликання від 26.10.2021 № 387, враховуючи висновок постійної комісії 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту, керуючись ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Списати автомобіль Volkswagen Transporter TDI VIN: 

WV1ZZZ70ZYH117616 АВ1830ВТ, 2000 року випуску  з балансу комунальної 

власності Літинської селищної ради, який непридатний для подальшого 

використання у зв’язку із пошкодженням під час дорожньо-транспортної 

пригоди,  балансовою вартістю – 55 000 грн. та залишковою вартістю 31428, 57 

грн. 

2. Здійснити  списання транспортного засобу, зазначеного в п. 1 цього 

рішення, у порядку, встановленому чинним законодавством на підставі акту 

обстеження майна. 

3. Зняти з реєстраційного обліку у відповідних органах (сервісних центрах 

МВС України), згідно чинного законодавства. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

(Н. Канеса) зняти з бухгалтерського обліку транспортний засіб, вказаний в п. 1 



даного рішення та оприбуткувати матеріальні цінності, які будуть отримані від 

списання майна, згідно до чинного законодавства.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та транспорту (Щербатюк О.О.) .     

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК  

 

 

 

Виконавець: _________ В.Волошина 

Погоджено:__________ О.Щербатюк 

                      __________М.Бевз 

                      __________ Н. Канеса 

                      __________ О.Медяна 


